РАСПОРЯЖЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ НЕФТЕКУМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

09 апреля 2025 г.      г. Нефтекумск        № 205-р

О продлении отопительного сезона
2024/2025 годов на территории
Нефтекумского муниципального округа
Ставропольского края

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации
от 06 мая 2011 г. № 354 «О предоставлении коммунальных услуг собственникам
и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов» и в
связи с понижением среднесуточной температуры наружного воздуха на
территории Нефтекумского муниципального округа Ставропольского края

1. Продлить отопительный сезон 2024/2025 годов на территории

Нефтекумского муниципального округа Ставропольского края до 15 апреля
2025 года.

2. Признать утратившим силу распоряжения администрации

Нефтекумского муниципального округа Ставропольского края:
от 02 апреля 2025 г. № 185-р «Об окончании отопительного сезона

2024/2025 годов на территории Нефтекумского муниципального округа
Ставропольского края;

от 04 апреля 2025 г. № 196-р «О внесении изменений в распоряжение
администрации Нефтекумского муниципального округа Ставропольского края
от 02 апреля 2025 года № 185-р «Об окончании отопительного сезона 2024/2025
годов на территории Нефтекумского муниципального округа Ставропольского
края».

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на

заместителя главы администрации Нефтекумского муниципального округа
Ставропольского края Лягуся А.В.

4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Нефтекумского
муниципального округа
Ставропольского края                                                                       Д.Н. Сокуренко